et ex omnibus in vestra qui supra iugales tuique

filiis et abeaticis qui supra Bonefacii marchio , et

si lilii mascolini non fuerint legitimi, filies et abe-atices legitimes, revertant potestatem proprietario

iuri faciendum exinde quicquid volueritis , sine

omni mea meorumque successorum vel parti epi-scopio nostro contradictione , et hanc cartam ista

precarie postea in se nullum habeat robore, set in

annis vacua apparead. Et si nos qui supra iugales

meique filiis et abeaticis qui supra Bonefacii, et si

filii mascolini non fuerint, filies et abeatices legi-time mee, predictas cortes quas parte episcopio

vestro offersinms aliqua minoracione fecerimus, si

nobis quieto ordine ita fuerit observatum sicut su-pra legitur , tunc componamus vobis vestrisque

successores, pena auro optimo libras centum. Quod

si vos qui supra domnus Landulfus pontifex vestris-que successores , nos qui supra iugales meisque

filiis et abeaticis qui supra Bonefacii, et si masco-lini non fuerint legitimi, filies et abeatices mee le-gitimes, predictas cortes quas parti episcopio vestro

petivimus , quamque et illas quas ibi offersimus ,

diebus vite nostre quiete et inlibate habere permi-

seritis, sicut supra sepe denominatum est, tunc pos

nostrorum omnium dicessum tam illas cortes, quam

inde petivimus, quamque et illa quas ibi offersimus

parti episcopio vestro, sint potestatem proprietario

iuri faciendum exinde pars ipsius ecclesie proprie-

rario nomine quicquid volueritis, sine omni nostra

qui supra iugales et heredum nostrorum contradi-ctione, pro mercede anime nostre inconvulsa cum

stipulationc subnixa. Unde dues cartules precarie

uno tinore scripte sunt. Actuni in loco ubi dicitur

Modio in comitatu veronensi feliciter.

(Chr.) Ego Landulfus episcopus in hac precaria

a me facta scripsi.

Bonefacius marchio subscripsi.

Signum f manus suprascripte Richelde come-tisse qui hac cartula precaria fieri rogavit ut supra.

f Tado comes sttbscripsi.

Ildevertus notarius vivente legc romana rogatus

subscripsi.

f Ego Petrus notarius vivente lege romana ro-gatus scripsi.

Signum f manus Adami vivente lege romana

rogatos testes.

Signum f f manibus Evrardi seu Tegrimi testis.

f Ego Odelbertus notarius scriptor huius cartula

precarie post tradita complevi et dedi.
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43. — 1023,fcbr. 20, VI, Henrici imp. a. 9,

Crcmona. S, 215.

Benedictus subdiaconus crem. ecclesiae

f. q. Gunzoni, natione et lege lang. ven-

dit Landulfo episcopo Crem. 1 1 petias